ГРАФИК ЗАЩИТ ВКР 2022-2023 учебный год (зима)

	Направление
подготовки
	Номер группы
	Дата
проведения
ГИА
	Время
	Место проведения
	Контактное лицо,
контактный телефон (каф.)

	25.03.01
Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей
	1531
	26.01.2023
27.01.2023
	9:00
	3 зд., ауд. 411,
каф. ПК
	Логинова Лариса Вячеславовна
231-03-27

	24.05.02
Проектирование авиационных и ракетных двигателей
	1642
	01.02.2023
03.02.2023
	10:00
	7 зд., каф. РДиЭУ
	Зуева Галина Владимировна 
231-16-95

	24.05.07
Самолето- и вертолетостроение
	1643
	26.01.2023
27.01.2023
01.02.2023
	9.00
	3 зд., каф. КиПЛА,
ауд. 210
	Котенкова Марина Вадимовна
231-03-18

	24.05.07
Самолето- и вертолетостроение
	1644
	03.02.2023
	9:00
	АО «КВЗ» каф. АГД
	Романова Елена Владимировна
89534804657

	10.05.02
Информационная безопасность телекоммуникационных систем
	4604
	03.02.2023
	10:00
	425 ауд., 7 зд.,
кафедра СИБ
	Аникин Игорь Вячеславович 
89520421458

	11.05.01
Радиоэлектронные системы и комплексы
	5604
	27.01.2023
30.01.2023
01.02.2023
	13.00
	502 ауд., 5 зд., каф. РТС
	Кузнецов Андрей Сергеевич
8 939-337-25-72

	11.05.01
Радиоэлектронные системы и комплексы
	5624
	27.01.2023
30.01.2023
01.02.2023
	9.00
	502 ауд., 5 зд., каф. РТС
	Кузнецов Андрей Сергеевич
8 939-337-25-72

	11.05.01
Радиоэлектронные системы и комплексы
	5624
	01.02.2023
	13.00
	502 ауд., 5 зд., каф. РТС
	Кузнецов Андрей Сергеевич
8 939-337-25-72

	25.05.03
Техническая эксплуатация транспортного радиооборудования
	5608
	24.01.2023
25.01.2023
	9.00
	231 ауд., 5 зд., каф. НТвЭ
	Фатыхов Марат Монирович
8 960-077-39-10
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Техническая эксплуатация транспортного радиооборудования
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